[image: image1.jpg]£l

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2019 года                   с. Красный Завод                            №  35-П

О внесении изменений в Постановление от 21.05.2012 № 26-П «О Перечне должностей муниципальной службы в администрации Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»

   На основании протеста Боготольской межрайонной прокуратуры от 10.09.2019 № 7-02-2019, в соответствии с п. 1,2 ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №  925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", ч. 1 ст. 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений
 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Краснозаводского сельсовета  Боготольского района Красноярского края, в отношении которых для граждан их замещавших, после увольнения  с  муниципальной службы в течение двух лет согласие на замещение должности  в коммерческих и некоммерческих  организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные обязанности лица замещавшего должность муниципальной службы, дает комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края и урегулированию конфликта интересов в приложение к Постановлению администрации Краснозаводского сельсовета от 21.05.2012 № 26-П «О Перечне должностей муниципальной службы в администрации Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

  «Перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с которых граждане не вправе в течение двух лет замещать на условиях трудового договора должности в организациях и (или) выполнять в данной организации  работы (оказывать данной организации услуги) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего»

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	1
	2
	3

	Руководители
	Главная
	Заместитель главы муниципального образования

	Специалист
	Старшая
	Ведущий специалист

2. Контроль за исполнением настоящего  Постановления возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам, (председатель Михайловская Н.В.).

         3.  Опубликовать настоящее  Постановление в местном печатном  органе «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru на странице Краснозаводского сельсовета.

       4.
 Настоящее  Постановление вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Глава Краснозаводского сельсовета:

      Г.Н.Куц
Приложение

к постановлению администрации

Краснозаводского сельсовета

от 16.10.2019 № 35-П

Перечень

должностей муниципальной службы, после увольнения с которых граждане не вправе в течение двух лет замещать на условиях трудового договора должности в организациях и (или) выполнять в данной организации  работы (оказывать данной организации услуги) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	1
	2
	3

	Руководители
	Главная
	Заместитель главы муниципального образования

	Специалист
	Старшая
	Ведущий специалист